
 

 LZ TOURNAMENT 

3 - 3 

 

 

 

                           PROPOZICE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platba:  

Případné doplatky proběhnou před zahájením turnaje.  

Šatna: 

 Ihned po příchodu do šaten prosíme všechny, aby si rozvěsili věci a tašky dali na určená místa, kvůli 
dostatečnému prostoru. Se vším Vám na místě rádi pomůžeme. 

 Zápas:  

Před zápasem se domluvte s vedoucím soupeře ohledně barvy dresu. V LZ skill centru je v případě 
potřeby k dispozici několik sad s různými barvami. Na střídačku může pouze 1 trenér (vedoucí) z 
každého mužstva. 

 Zahájení před zápasem:  

Hráči se shromáždí na střídačce. Tým psaný jako domácí je na levé straně, tým psaný jako hostující je 
na straně pravé. Hráči vstupují na led na pokyn rozhodčího a za doprovodu světelných efektů si bez 
helem stoupají na pomyslnou modrou čáru blíže ke své brance a natočí se směrem k obrazovce s 
českou vlajkou. Následovat bude hymna a po ní si již hráči dojedou na střídačku pro helmy a startuje 
zápas.  Po zápase se vyhlašuje hráč utkání,  to znamená , že hráči opustí ledovou plochu až po 
vyhlášení. 

Pravidla:  

Hraje se 2x10 minut hrubého času ( v případě nějakého delšího prodlení jako je zranění nebo nájezd 
se čas zastavuje ), střídání určuje rozhodčí a po každém vystřídání se vhazuje bule uprostřed 
(důvodem jsou menší rozměry stadionu, což by znamenalo, že by první hráč vstupující na led jel vždy 
samostatný nájezd )Hraje se podle oficiálních pravidel ČSLH. Jako trest se jede samostatný nájezd. 
Vítězství je za 2 body, remíza za 1 bod, prohra 0 bodů. Každých 10 minut je jako samostatný zápas. 

 SYSTÉM TURNAJE 

 Turnaje se účastní celkem 4 týmy. Systém je velmi jednoduchý, hraje se každý s každým. Každých 10 
minut se počítá jako vlastní zápas. Pořadí týmů na konci turnaje určí:  

1) Počet bodů 

 2) Body ze vzájemných zápasů  

3) Skóre ze vzájemných zápasů 

 4) Celkové skóre 

 5) Více nastřílených branek  

 

 

 



!!!! 

Turnaj je pojatý jako čistě rozvojový pro herní inteligenci, práci s hokejkou a kreativitu. Zakázané 
jsou tak nárazy na mantinely a hra do těla, a to ani v souběžné jízdě. Nejlepší hráči světa z řad 
útočníků i obránců si vystačí při odebrání puku soupeři se svojí hokejkou, chytrostí a citem pro hru, 
a to je přesně to, co chceme do hráčů dostat.  

 

Rodiče: 

 Prosíme rodiče, aby nevstupovali do prostoru střídaček, vyhradili jsme pro vás prostory, tak abyste 
určitě o nic nepřišli a mohli jste sledovat zápasy v pohodlí.  

Dovednostní soutěže: 

Dovednostních soutěží se účastní všichni členové týmu .  

1) Brankáři a hráči – nájezdy 

Každý tým nominuje do soutěže  2 hráče (celkem 8 hráčů) a 1 brankáře (celkem 4 brankáři )  

2) Hráči slalom 

Každý tým nominuje do soutěže  2 hráče (celkem 8 hráčů) 

 Ukončení turnaje:  

Po posledním zápase se uskuteční závěrečné vyhlášení týmů přímo na ledě, kde bude umožněn vstup 
na střídačku a hned po vyhlášení i na led všem rodičům pro pořízení fotografie.  

 

TĚŠÍME SE! 


